
Uchwała nr 1808/94/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Zespole 
Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 8 ust. 22 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U z 2019 r. poz.1148, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Drzewnych  
i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana 
Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818,  
2197 i 2248. 


	w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


